
Výsledky 

8. závod – Dunajská streda 
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Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

 Absolutní pořadí 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1. jízda Čas pen. 2. jízda Čas pen. 3. jízda 

1. 802 Stanislav Buzalka Mitsubishi Lancer EVO IX R2 01:48,867   01:48,867 01:50,876   01:50,876 01:49,879   01:49,879 03:38,746 - 

2. 724 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 02:24,545   02:24,545 02:00,120 2 02:02,120 01:54,255   01:54,255 03:56,375 00:17,629 

3. 607 Lukáš Opatovský Subaru Impreza SP4 02:00,274   02:00,274 01:59,429   01:59,429 01:57,088   01:57,088 03:56,517 00:17,771 

4. 705 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 02:21,182 2 02:23,182 02:00,398   02:00,398 01:56,524   01:56,524 03:56,922 00:18,176 

5. 808 Miroslav Tichý Nissan 100NX GTI R2 02:03,557   02:03,557 02:01,743   02:01,743 01:58,637 2 02:00,637 04:02,380 00:23,634 

6. 425 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 02:02,270 4 02:06,270 02:03,712   02:03,712 02:02,676   02:02,676 04:06,388 00:27,642 

7. 803 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 02:08,370 2 02:10,370 02:23,650   02:23,650 01:56,818   01:56,818 04:07,188 00:28,442 

8. 316 Dávid Nemček Honda Civic SP1 02:06,879   02:06,879 02:05,435   02:05,435 02:02,882   02:02,882 04:08,317 00:29,571 

9. 700 Michal Kašpar Citroën Saxo R1 02:13,010   02:13,010 01:54,516 2 01:56,516 02:14,897 2 02:16,897 04:09,526 00:30,780 

10. 400 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 02:06,047   02:06,047 02:05,226   02:05,226 02:05,940   02:05,940 04:11,166 00:32,420 

11. 606 Zoltán Lovász Mitsubishi Lancer EVO 8 SP4 02:08,432 4 02:12,432 02:06,720 4 02:10,720 02:01,198   02:01,198 04:11,918 00:33,172 

12. 509 Pavel Paseka Ford Fiesta ST SP3 02:13,908 2 02:15,908 02:09,585   02:09,585 02:02,392   02:02,392 04:11,977 00:33,231 

13. 414 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 02:19,837 22 02:41,837 02:10,285   02:10,285 02:03,165   02:03,165 04:13,450 00:34,704 

14. 419 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 02:13,189 2 02:15,189 02:08,225   02:08,225 02:05,748   02:05,748 04:13,973 00:35,227 

15. 525 Miroslav Kováčik Renault Clio RS SP3 02:13,839   02:13,839 02:11,177   02:11,177 02:05,189   02:05,189 04:16,366 00:37,620 

16. 602 Matej Farkaš Audi 90 Quattro SP4 02:18,519   02:18,519 02:11,133 2 02:13,133 02:05,283   02:05,283 04:18,416 00:39,670 

17. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 02:16,541   02:16,541 02:12,183   02:12,183 02:08,351   02:08,351 04:20,534 00:41,788 

18. 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 02:16,113   02:16,113 02:14,035   02:14,035 02:06,715   02:06,715 04:20,750 00:42,004 

19. 317 Marian Rybar Nissan Micra SP1 02:14,192   02:14,192 02:15,923   02:15,923 02:07,734   02:07,734 04:21,926 00:43,180 

20. 306 Matej Dvorský Škoda 105 SP1 02:17,109   02:17,109 02:15,083 2 02:17,083 02:05,418   02:05,418 04:22,501 00:43,755 

21. 600 Peter Gašparík BMW 328 SP4 02:15,818   02:15,818 02:12,733 2 02:14,733 02:07,919   02:07,919 04:22,652 00:43,906 

22. 205 Ivan Ševčík Renault Megane GT S2 02:13,713   02:13,713 02:10,069 2 02:12,069 02:09,807 2 02:11,807 04:23,876 00:45,130 

23. 203 Peter Sámel BMW E87 S2 02:15,205   02:15,205 02:15,088   02:15,088 02:09,128   02:09,128 04:24,216 00:45,470 

24. 301 Peter Ganoczy Honda Civic SP1 02:17,732 2 02:19,732 02:17,204   02:17,204 02:07,791   02:07,791 04:24,995 00:46,249 

25. 806 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 02:11,773 2 02:13,773 02:11,676   02:11,676 02:13,111 2 02:15,111 04:25,449 00:46,703 

26. 206 Michal Procházka Opel Astra J OPC S2 02:16,739   02:16,739 02:14,149   02:14,149 02:09,882 2 02:11,882 04:26,031 00:47,285 

27. 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 02:24,257   02:24,257 02:17,901   02:17,901 02:09,080   02:09,080 04:26,981 00:48,235 

28. 527 Ján Poláček Honda S2000 SP3 02:17,120 4 02:21,120 02:16,432   02:16,432 02:08,874 2 02:10,874 04:27,306 00:48,560 

29. 330 Richard Šimoník Peugeot 106 SP1 02:28,282   02:28,282 02:19,546   02:19,546 02:08,777   02:08,777 04:28,323 00:49,577 

30. 319 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 02:17,750   02:17,750 02:14,579   02:14,579 02:13,901   02:13,901 04:28,480 00:49,734 

31. 604 Ludovít Kyška Mitsubishi Lancer EVO IX SP4 02:20,050 6 02:26,050 02:14,189 4 02:18,189 02:11,100   02:11,100 04:29,289 00:50,543 

32. 200 Peter Potocky Honda Civic S2 02:24,579 2 02:26,579 02:13,829   02:13,829 02:13,781 2 02:15,781 04:29,610 00:50,864 

33. 219 Peter Purgina Opel Astra J OPC S2 02:20,108   02:20,108 02:17,353   02:17,353 02:10,264 2 02:12,264 04:29,617 00:50,871 

34. 827 Peter Vahančík Lotus Exige R2 02:25,630   02:25,630 02:19,963   02:19,963 02:10,182   02:10,182 04:30,145 00:51,399 

35. 307 Peter Holubčík VW Polo SP1 02:20,204   02:20,204 02:17,754   02:17,754 02:12,574   02:12,574 04:30,328 00:51,582 

36. 212 Ondřej Kamas Ford Fiesta babyST S2 09:59,999   09:59,999 02:15,177   02:15,177 02:13,769 2 02:15,769 04:30,946 00:52,200 

37. 611 Juraj Hrivnák BMW 328i Coupe SP4 02:23,823   02:23,823 02:19,606   02:19,606 02:11,374   02:11,374 04:30,980 00:52,234 

38. 409 Peter Vajda Suzuki Swift Sport SP2 02:20,373 4 02:24,373 02:17,790 2 02:19,790 02:11,899   02:11,899 04:31,689 00:52,943 

39. 804 Marek Debnár Renault Clio R2 02:32,562   02:32,562 02:17,320 2 02:19,320 02:12,499   02:12,499 04:31,819 00:53,073 

40. 100 Richard Dzurech Honda Civic EK3 S1 02:17,803   02:17,803 02:14,552   02:14,552 09:59,999   09:59,999 04:32,355 00:53,609 

41. 522 Martin Škopek Mazda MX-5 SP3 02:25,556   02:25,556 02:18,761   02:18,761 02:11,865 2 02:13,865 04:32,626 00:53,880 

42. 711 Julius Radič Peugeot 106 Ninja R1 02:36,443   02:36,443 02:21,318   02:21,318 02:11,544   02:11,544 04:32,862 00:54,116 

43. 216 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 02:26,310   02:26,310 02:19,395   02:19,395 02:10,944 4 02:14,944 04:34,339 00:55,593 

44. 712 Matúš Urík Peugeot 106 R1 02:27,081   02:27,081 02:25,582   02:25,582 02:10,242   02:10,242 04:35,824 00:57,078 

45. 217 Martin Magát Honda Civic Type R S2 02:24,100   02:24,100 02:20,982   02:20,982 02:14,948   02:14,948 04:35,930 00:57,184 

46. 120 Filip Melicher Mazda MX-5 S1 02:45,929   02:45,929 02:19,552   02:19,552 02:16,975   02:16,975 04:36,527 00:57,781 

47. 224 Martin Jandošek Ford Fiesta ST S2 02:30,830   02:30,830 02:21,872   02:21,872 02:15,085   02:15,085 04:36,957 00:58,211 

48. 101 Tomáš Vajda Suzuki Swift Sport S1 02:27,348   02:27,348 02:23,482 2 02:25,482 02:12,959   02:12,959 04:38,441 00:59,695 

49. 516 Vlado Okáli Renault Clio RS SP3 02:25,154   02:25,154 02:26,152   02:26,152 02:13,867   02:13,867 04:39,021 01:00,275 

50. 507 Branislav Kéry Honda S2000 SP3 02:30,153   02:30,153 02:23,939   02:23,939 02:16,247   02:16,247 04:40,186 01:01,440 

51. 515 Vlado Kocúr Daweoo Nexia SP3 02:36,380   02:36,380 02:23,465   02:23,465 02:17,123   02:17,123 04:40,588 01:01,842 

52. 526 Patrik Pavkov Seat Ibiza Cupra SP3 02:31,480   02:31,480 02:24,839   02:24,839 02:16,040   02:16,040 04:40,879 01:02,133 

53. 113 Peter Hrabinsky Honda Civic S1 02:26,026   02:26,026 02:22,056 22 02:44,056 02:15,190   02:15,190 04:41,216 01:02,470 

54. 813 Martin Vajda Lotus Exige R2 02:38,749   02:38,749 02:23,569 2 02:25,569 02:16,382   02:16,382 04:41,951 01:03,205 

55. 715 Marek Mechl (J) Honda Civic R1 02:29,857   02:29,857 02:21,506 2 02:23,506 02:19,329   02:19,329 04:42,835 01:04,089 

56. 215 Ján Érsek Renault Megane RS S2 02:23,594   02:23,594 02:21,845   02:21,845 02:21,378   02:21,378 04:43,223 01:04,477 

57. 430 Milan Margala Citroën Saxo VTS SP2 02:24,316   02:24,316 02:26,526   02:26,526 02:18,940   02:18,940 04:43,256 01:04,510 

58. 302 Lenka Konečná (Ž) Peugeot 106 SP1 02:47,336   02:47,336 02:23,059   02:23,059 02:20,850   02:20,850 04:43,909 01:05,163 

59. 115 Matej Kudláč Škoda 120L S1 02:26,071   02:26,071 02:23,382   02:23,382 02:20,956   02:20,956 04:44,338 01:05,592 

60. 601 Roman Landl Nissan Juke SP4 02:34,906   02:34,906 02:25,022   02:25,022 02:19,368   02:19,368 04:44,390 01:05,644 

61. 318 Dominik Budoš Škoda 120L SP1 02:28,363   02:28,363 02:28,475   02:28,475 02:18,674   02:18,674 04:47,037 01:08,291 

62. 412 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 02:18,101   02:18,101 02:29,261   02:29,261 09:59,999   09:59,999 04:47,362 01:08,616 

63. 618 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 02:23,316 2 02:25,316 02:22,602   02:22,602 02:26,986 20 02:46,986 04:47,918 01:09,172 

64. 209 René Kováč Opel Astra K Turbo S2 02:27,901 40 03:07,901 02:24,085 4 02:28,085 02:20,510   02:20,510 04:48,595 01:09,849 

65. 313 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 02:34,015 4 02:38,015 02:29,795   02:29,795 02:20,651   02:20,651 04:50,446 01:11,700 

66. 513 Drahomír Osvald Mazda RX-8 SP3 02:33,500 2 02:35,500 02:26,501 2 02:28,501 02:16,423 6 02:22,423 04:50,924 01:12,178 

67. 709 Viktor Mechl Honda Civic R1 02:35,609   02:35,609 02:34,224   02:34,224 02:17,245   02:17,245 04:51,469 01:12,723 

68. 710 Ondřej Konečný (J) Škoda 135 R1 02:37,956   02:37,956 02:32,978 2 02:34,978 02:19,125   02:19,125 04:54,103 01:15,357 

69. 528 Patrik Sabo Mazda MX-5 SP3 02:36,354   02:36,354 02:30,743 2 02:32,743 02:21,761   02:21,761 04:54,504 01:15,758 

70. 102 Erik Vlk Peugeot 206cc S1 02:29,258   02:29,258 02:28,872   02:28,872 02:27,550   02:27,550 04:56,422 01:17,676 

71. 218 Pavol Zajac Honda Civic Type R S2 02:29,906   02:29,906 02:28,656 2 02:30,656 09:59,999   09:59,999 05:00,562 01:21,816 

72. 727 Matěj Mechl (J) Honda Civic R1 02:36,540   02:36,540 02:28,747 22 02:50,747 02:22,512 2 02:24,512 05:01,052 01:22,306 

73. 309 Andrej Rezbárik Nissan Micra SP1 02:31,761   02:31,761 02:25,916 4 02:29,916 02:47,878 4 02:51,878 05:01,677 01:22,931 

74. 312 Matej Vretenár Ford Escort SP1 02:32,765   02:32,765 02:31,706   02:31,706 02:31,856   02:31,856 05:03,562 01:24,816 

75. 404 Marko Matejov (J) Renault Clio SP2 02:39,029 2 02:41,029 02:38,998   02:38,998 02:28,881   02:28,881 05:07,879 01:29,133 

76. 415 Robert Galovič jr. Citroën Saxo VTS SP2 02:33,075 2 02:35,075 02:32,042 4 02:36,042 09:59,999   09:59,999 05:11,117 01:32,371 

77. 210 Ivan Šemrinec Mini Cooper S S2 02:27,885 40 03:07,885 09:59,999   09:59,999 02:21,360   02:21,360 05:29,245 01:50,499 

78. 220 Jaroslav Keniž Mazda MX-5 S2 02:35,456 40 03:15,456 02:21,222 40 03:01,222 02:17,534 40 02:57,534 05:58,756 02:20,010 
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Pořadí ve třídách 

 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1. jízda Čas pen. 2. jízda Čas pen. 3. jízda 

1. 724 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 02:24,545   02:24,545 02:00,120 2 02:02,120 01:54,255   01:54,255 03:56,375 - 

2. 705 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 02:21,182 2 02:23,182 02:00,398   02:00,398 01:56,524   01:56,524 03:56,922 00:00,547 

3. 700 Michal Kašpar Citroën Saxo R1 02:13,010   02:13,010 01:54,516 2 01:56,516 02:14,897 2 02:16,897 04:09,526 00:13,151 

4. 711 Julius Radič Peugeot 106 Ninja R1 02:36,443   02:36,443 02:21,318   02:21,318 02:11,544   02:11,544 04:32,862 00:36,487 

5. 712 Matúš Urík Peugeot 106 R1 02:27,081   02:27,081 02:25,582   02:25,582 02:10,242   02:10,242 04:35,824 00:39,449 

6. 715 Marek Mechl (J) Honda Civic R1 02:29,857   02:29,857 02:21,506 2 02:23,506 02:19,329   02:19,329 04:42,835 00:46,460 

7. 709 Viktor Mechl Honda Civic R1 02:35,609   02:35,609 02:34,224   02:34,224 02:17,245   02:17,245 04:51,469 00:55,094 

8. 710 Ondřej Konečný (J) Škoda 135 R1 02:37,956   02:37,956 02:32,978 2 02:34,978 02:19,125   02:19,125 04:54,103 00:57,728 

9. 727 Matěj Mechl (J) Honda Civic R1 02:36,540   02:36,540 02:28,747 22 02:50,747 02:22,512 2 02:24,512 05:01,052 01:04,677 

                                

1 802 Stanislav Buzalka Mitsubishi Lancer EVO IX R2 01:48,867   01:48,867 01:50,876   01:50,876 01:49,879   01:49,879 03:38,746 - 

2 808 Miroslav Tichý Nissan 100NX GTI R2 02:03,557   02:03,557 02:01,743   02:01,743 01:58,637 2 02:00,637 04:02,380 00:23,634 

3 803 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 02:08,370 2 02:10,370 02:23,650   02:23,650 01:56,818   01:56,818 04:07,188 00:28,442 

4 806 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 02:11,773 2 02:13,773 02:11,676   02:11,676 02:13,111 2 02:15,111 04:25,449 00:46,703 

5 827 Peter Vahančík Lotus Exige R2 02:25,630   02:25,630 02:19,963   02:19,963 02:10,182   02:10,182 04:30,145 00:51,399 

6 804 Marek Debnár Renault Clio R2 02:32,562   02:32,562 02:17,320 2 02:19,320 02:12,499   02:12,499 04:31,819 00:53,073 

7 813 Martin Vajda Lotus Exige R2 02:38,749   02:38,749 02:23,569 2 02:25,569 02:16,382   02:16,382 04:41,951 01:03,205 

                                

1 100 Richard Dzurech Honda Civic EK3 S1 02:17,803   02:17,803 02:14,552   02:14,552 09:59,999   09:59,999 04:32,355 - 

2 120 Filip Melicher Mazda MX-5 S1 02:45,929   02:45,929 02:19,552   02:19,552 02:16,975   02:16,975 04:36,527 00:04,172 

3 101 Tomáš Vajda Suzuki Swift Sport S1 02:27,348   02:27,348 02:23,482 2 02:25,482 02:12,959   02:12,959 04:38,441 00:06,086 

4 113 Peter Hrabinsky Honda Civic S1 02:26,026   02:26,026 02:22,056 22 02:44,056 02:15,190   02:15,190 04:41,216 00:08,861 

5 115 Matej Kudláč Škoda 120L S1 02:26,071   02:26,071 02:23,382   02:23,382 02:20,956   02:20,956 04:44,338 00:11,983 

6 102 Erik Vlk Peugeot 206cc S1 02:29,258   02:29,258 02:28,872   02:28,872 02:27,550   02:27,550 04:56,422 00:24,067 

                                

1 205 Ivan Ševčík Renault Megane GT S2 02:13,713   02:13,713 02:10,069 2 02:12,069 02:09,807 2 02:11,807 04:23,876 - 

2 203 Peter Sámel BMW E87 S2 02:15,205   02:15,205 02:15,088   02:15,088 02:09,128   02:09,128 04:24,216 00:00,340 

3 206 Michal Procházka Opel Astra J OPC S2 02:16,739   02:16,739 02:14,149   02:14,149 02:09,882 2 02:11,882 04:26,031 00:02,155 

4 200 Peter Potocky Honda Civic S2 02:24,579 2 02:26,579 02:13,829   02:13,829 02:13,781 2 02:15,781 04:29,610 00:05,734 

5 219 Peter Purgina Opel Astra J OPC S2 02:20,108   02:20,108 02:17,353   02:17,353 02:10,264 2 02:12,264 04:29,617 00:05,741 

6 212 Ondřej Kamas Ford Fiesta babyST S2 09:59,999   09:59,999 02:15,177   02:15,177 02:13,769 2 02:15,769 04:30,946 00:07,070 

7 216 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 02:26,310   02:26,310 02:19,395   02:19,395 02:10,944 4 02:14,944 04:34,339 00:10,463 

8 217 Martin Magát Honda Civic Type R S2 02:24,100   02:24,100 02:20,982   02:20,982 02:14,948   02:14,948 04:35,930 00:12,054 

9 224 Martin Jandošek Ford Fiesta ST S2 02:30,830   02:30,830 02:21,872   02:21,872 02:15,085   02:15,085 04:36,957 00:13,081 

10 215 Ján Érsek Renault Megane RS S2 02:23,594   02:23,594 02:21,845   02:21,845 02:21,378   02:21,378 04:43,223 00:19,347 

11 209 René Kováč Opel Astra K Turbo S2 02:27,901 40 03:07,901 02:24,085 4 02:28,085 02:20,510   02:20,510 04:48,595 00:24,719 

12 218 Pavol Zajac Honda Civic Type R S2 02:29,906   02:29,906 02:28,656 2 02:30,656 09:59,999   09:59,999 05:00,562 00:36,686 

13 210 Ivan Šemrinec Mini Cooper S S2 02:27,885 40 03:07,885 09:59,999   09:59,999 02:21,360   02:21,360 05:29,245 01:05,369 

14 220 Jaroslav Keniž Mazda MX-5 S2 02:35,456 40 03:15,456 02:21,222 40 03:01,222 02:17,534 40 02:57,534 05:58,756 01:34,880 

                                

1 316 Dávid Nemček Honda Civic SP1 02:06,879   02:06,879 02:05,435   02:05,435 02:02,882   02:02,882 04:08,317 - 

2 317 Marian Rybar Nissan Micra SP1 02:14,192   02:14,192 02:15,923   02:15,923 02:07,734   02:07,734 04:21,926 00:13,609 

3 306 Matej Dvorský Škoda 105 SP1 02:17,109   02:17,109 02:15,083 2 02:17,083 02:05,418   02:05,418 04:22,501 00:14,184 

4 301 Peter Ganoczy Honda Civic SP1 02:17,732 2 02:19,732 02:17,204   02:17,204 02:07,791   02:07,791 04:24,995 00:16,678 

5 330 Richard Šimoník Peugeot 106 SP1 02:28,282   02:28,282 02:19,546   02:19,546 02:08,777   02:08,777 04:28,323 00:20,006 

6 319 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 02:17,750   02:17,750 02:14,579   02:14,579 02:13,901   02:13,901 04:28,480 00:20,163 

7 307 Peter Holubčík VW Polo SP1 02:20,204   02:20,204 02:17,754   02:17,754 02:12,574   02:12,574 04:30,328 00:22,011 

8 302 Lenka Konečná (Ž) Peugeot 106 SP1 02:47,336   02:47,336 02:23,059   02:23,059 02:20,850   02:20,850 04:43,909 00:35,592 

9 318 Dominik Budoš Škoda 120L SP1 02:28,363   02:28,363 02:28,475   02:28,475 02:18,674   02:18,674 04:47,037 00:38,720 

10 313 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 02:34,015 4 02:38,015 02:29,795   02:29,795 02:20,651   02:20,651 04:50,446 00:42,129 

11 309 Andrej Rezbárik Nissan Micra SP1 02:31,761   02:31,761 02:25,916 4 02:29,916 02:47,878 4 02:51,878 05:01,677 00:53,360 

12 312 Matej Vretenár Ford Escort SP1 02:32,765   02:32,765 02:31,706   02:31,706 02:31,856   02:31,856 05:03,562 00:55,245 

                                

1 425 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 02:02,270 4 02:06,270 02:03,712   02:03,712 02:02,676   02:02,676 04:06,388 - 

2 400 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 02:06,047   02:06,047 02:05,226   02:05,226 02:05,940   02:05,940 04:11,166 00:04,778 

3 414 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 02:19,837 22 02:41,837 02:10,285   02:10,285 02:03,165   02:03,165 04:13,450 00:07,062 

4 419 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 02:13,189 2 02:15,189 02:08,225   02:08,225 02:05,748   02:05,748 04:13,973 00:07,585 

5 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 02:16,113   02:16,113 02:14,035   02:14,035 02:06,715   02:06,715 04:20,750 00:14,362 

6 409 Peter Vajda Suzuki Swift Sport SP2 02:20,373 4 02:24,373 02:17,790 2 02:19,790 02:11,899   02:11,899 04:31,689 00:25,301 

7 430 Milan Margala Citroën Saxo VTS SP2 02:24,316   02:24,316 02:26,526   02:26,526 02:18,940   02:18,940 04:43,256 00:36,868 

8 412 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 02:18,101   02:18,101 02:29,261   02:29,261 09:59,999   09:59,999 04:47,362 00:40,974 

9 404 Marko Matejov (J) Renault Clio SP2 02:39,029 2 02:41,029 02:38,998   02:38,998 02:28,881   02:28,881 05:07,879 01:01,491 

10 415 Robert Galovič jr. Citroën Saxo VTS SP2 02:33,075 2 02:35,075 02:32,042 4 02:36,042 09:59,999   09:59,999 05:11,117 01:04,729 

                                

1 509 Pavel Paseka Ford Fiesta ST SP3 02:13,908 2 02:15,908 02:09,585   02:09,585 02:02,392   02:02,392 04:11,977 - 

2 525 Miroslav Kováčik Renault Clio RS SP3 02:13,839   02:13,839 02:11,177   02:11,177 02:05,189   02:05,189 04:16,366 00:04,389 

3 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 02:24,257   02:24,257 02:17,901   02:17,901 02:09,080   02:09,080 04:26,981 00:15,004 

4 527 Ján Poláček Honda S2000 SP3 02:17,120 4 02:21,120 02:16,432   02:16,432 02:08,874 2 02:10,874 04:27,306 00:15,329 

5 522 Martin Škopek Mazda MX-5 SP3 02:25,556   02:25,556 02:18,761   02:18,761 02:11,865 2 02:13,865 04:32,626 00:20,649 

6 516 Vlado Okáli Renault Clio RS SP3 02:25,154   02:25,154 02:26,152   02:26,152 02:13,867   02:13,867 04:39,021 00:27,044 

7 507 Branislav Kéry Honda S2000 SP3 02:30,153   02:30,153 02:23,939   02:23,939 02:16,247   02:16,247 04:40,186 00:28,209 

8 515 Vlado Kocúr Daweoo Nexia SP3 02:36,380   02:36,380 02:23,465   02:23,465 02:17,123   02:17,123 04:40,588 00:28,611 

9 526 Patrik Pavkov Seat Ibiza Cupra SP3 02:31,480   02:31,480 02:24,839   02:24,839 02:16,040   02:16,040 04:40,879 00:28,902 

10 513 Drahomír Osvald Mazda RX-8 SP3 02:33,500 2 02:35,500 02:26,501 2 02:28,501 02:16,423 6 02:22,423 04:50,924 00:38,947 

11 528 Patrik Sabo Mazda MX-5 SP3 02:36,354   02:36,354 02:30,743 2 02:32,743 02:21,761   02:21,761 04:54,504 00:42,527 

                                

1 607 Lukáš Opatovský Subaru Impreza SP4 02:00,274   02:00,274 01:59,429   01:59,429 01:57,088   01:57,088 03:56,517 - 

2 606 Zoltán Lovász Mitsubishi Lancer EVO 8 SP4 02:08,432 4 02:12,432 02:06,720 4 02:10,720 02:01,198   02:01,198 04:11,918 00:15,401 

3 602 Matej Farkaš Audi 90 Quattro SP4 02:18,519   02:18,519 02:11,133 2 02:13,133 02:05,283   02:05,283 04:18,416 00:21,899 

4 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 02:16,541   02:16,541 02:12,183   02:12,183 02:08,351   02:08,351 04:20,534 00:24,017 

5 600 Peter Gašparík BMW 328 SP4 02:15,818   02:15,818 02:12,733 2 02:14,733 02:07,919   02:07,919 04:22,652 00:26,135 

6 604 Ludovít Kyška Mitsubishi Lancer EVO IX SP4 02:20,050 6 02:26,050 02:14,189 4 02:18,189 02:11,100   02:11,100 04:29,289 00:32,772 

7 611 Juraj Hrivnák BMW 328i Coupe SP4 02:23,823   02:23,823 02:19,606   02:19,606 02:11,374   02:11,374 04:30,980 00:34,463 

8 601 Roman Landl Nissan Juke SP4 02:34,906   02:34,906 02:25,022   02:25,022 02:19,368   02:19,368 04:44,390 00:47,873 

9 618 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 02:23,316 2 02:25,316 02:22,602   02:22,602 02:26,986 20 02:46,986 04:47,918 00:51,401 

 


